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(Cooking Methods) [Approx. amount of hot water : 820mI]
1) Remove the external film, pee! the id from the line@to@®, and take out the sauce,
ingredients, seasoning and spice. 2 Put the ingredients on the noodles, pour boiing
water to the inside fine, and seal the i, 3) After 3 minutes, please peel off the hot water
drain id of@in the direction of the arrow slowly. @ Hold the two parts where marked
with ¥ firmly and slowly drain water from the hot water drain lid. ©) Peel off the lid of ALearn more about safety

cup noodle, mix the sauce wel, and please enjoy eating with seasoning and spices. an security from here
ittp://www.peyoung.co.jp/safety/
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Customer Service Center Toll-free Number 0120-32-8189
Service Hours 9:00~17:00 (Excluding Saturdays, Sundays, public holidays,
and company holidays during summer and year-end and New Year holidays)
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Name : Instant Cup Noodle Ingredients: Fried Noodles (Wheat Flour (domestic
production), Vegetable Oil, Lard, Soy Sauce, Salt, Spice), Attached Condiments
(Worcester Sauce, Sugar, Protein Hydrolysate, Salt, Flavored Oil, Beef Extract,
Spce, Bef Favor Seasoning), ngredients (Cabbage, Seasoned inced Chicken
Sesame, Spice, Sea Lettuce, Red Ginger) / Caramel Pigment, Seasoning (Amino
Acids, etc., Thickeners (Guar Gum), Acidulant, Kansu, Spice Extract, Antioxidants
(Vitamin E, Rosemary Exract), Bakmg Soda, Vitamin By, Sweetener (iquorice)
(Some food items contain Wheat, Beef, Sesame, Soybeans, Chicken, Pork, Apple)

Net Weight: 237g (Noodes 180g) Exprry Dates: Displayed on the top surface of
the external fim Storage Method: Avoid high temperature/bumicity, direct sunlight
and a place with strong smel, store at room temperature Caution: Avoid the burn

Manufacturer: Maruka Food Product CO., LTD.
49-1 Toyazukamachi, Isesaki, Gunma 372-0825

3% When tearing the film, be careful not to cut your hands
with the edge of the lid.

3 There may be black particles on the surface of the noodles,
there is no worry for these which are burned noodles.

If you have any questions
about the product, please

Boilil
keep the actual product and wa?le:r}gr
the external film, and contact 3 minutes

our customer service center.
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This product contains allergens

listed below. Wheat | Beef

Sesame|50ybeanlchickenl Pork |Apple
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English language version of the packaging
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